МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД»)
ПРИКАЗ
29.08.2025

№ 202-о
с. Маслово
Об утверждении режима питания обучающихся МБОУ «Масловская школа-детский сад»
В целях контроля за работой пищеблока, режимом приема пищи обучающимися в МБОУ «Масловская школа-детский сад»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график работы пищеблока в МБОУ «Масловская школа-детский сад» (Приложение 1)
2. Утвердить график режима приема пищи в МБОУ «Масловская школа-детский сад» (Приложение 2).
З.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор

Ханас А.С.
Приложение 1 к приказу
 от 29.08.2025 № 202-о
График работы пищеблока в МБОУ «Масловская школа-детский сад»
	дни недели
	Время
	работы

	Понедельник
	07.00-15.00

	Вторник
	07.00-15.00

	Среда
	07.00-15.00

	Четверг
	07.00-15.00

	Пятница
	07.00-15.00

Приложение 2 к приказу
от 29.08.2025 № 202-о
График приема пищи в школьной столовой
для обучающихся 1-11 классов МБОУ
«Масловская школа- детский сад»

	Класс
	Время приема пищи

	Организация горячего питания (завтрак) обучающихся льготных категорий  1-11 классов
	1-11 класс
	9.40-9.55

	Организация горячего питания (обед) обучающихся 1-4 классов
	1-4
	11.40-11.55

	Организация горячего питания (обед) обучающихся льготных категорий 5-11 классов
	5-11
	12.40-12.55